
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Kłodawa

Na podstawie § 14 Statutu Sołectwa Kłodawa ustalonego uchwałą Nr 13/III/1992 Rady Gminy
Trąbki Wielkie z dnia 14.04.1992 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Kłodawa, zarządzam co
następuje:

§ 1.

1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Kłodawa na dzień 30 stycznia 2017r. (poniedziałek) 
godz.18.00

2. Zebranie odbędzie się w Szkole Podstawowej w Kłodawie.

                                                                       § 2.
 Proponuje się następujący porządek dzienny zebrania:

1. Przywitanie.
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania.
3. Wybór protokolanta.
4. Sprawozdanie Pani Sołtys.
5. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania na wybór Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej Sołectwa Kłodawa.
5.1 Ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej;

6. Wybór Sołtysa.
     6.1 Zgłoszenie kandydatury;
             6.2 Przygotowanie kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną;
     6.3 Głosowanie tajne;
             6.4 Ogłoszenie wyników wyboru sołtysa.

7. Wybór członków Rady Sołeckiej Sołectwa Kłodawa.
7.1. Zgłoszenie kandydatur;
7.2 Przygotowanie kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną;
7.3 Głosowanie tajne;
7.4 Ogłoszenie wyników wyboru Rady Sołeckiej;

8. Zakończenie zebrania. 
                                                               § 3.

Wójt zawiadamia mieszkańców o zwołaniu zebrania przez rozplakatowanie ogłoszeń.

    § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


